
UCIIWAŁA NRXII/63/2007
RADY GMItlY KoŁAczKowo
Z DNIA 6 LISTOPADA 2007r.

rł,sprąwie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leślego $,drodze itrkasa,
terminów płatności dla iDkasentórł,i wynagrodzenia za inka§o,

Na podstawie afi.l E ust,2 pkt, 8 u§tawy ż dnia 8 marca 1990 r o sanrorządzie grrinrrym
(Dz.U. ż 200l r Nr 142, poz. 1591, Z 2002r Nr 23, poz,żzo,Nf 62,poz.558, NI 113,
poz, 98,1, NI 153, poz,1277,Nr 274,poz,I806, z 2003l, Nr 80, poz.717, Nr i 62, poz,1568,
ż 2004r NI 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203r. z 2005r. NI 172, poz.1441, Nr 1'75, poz.715'1,
ż 2006L NI 17, paz.728, Nr 181, poz.1337, z 2007r Nr 48, poz, 327;Nr 138, poz,974), w
zwią?kn z ań,6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r o podatku roln)q-n (tękst jednolity DZ, U,
z 2006 r NI 736, poz. 969 zm, Nr 191, poz 1412, Nr 245, poż.1775, }ir 249, poż.1825| z
2007r Nr 109,
poz.'l4'7). aIt,18a, art.19 ustawy z dria 12 styczr,ia 1991 L o podatkach i opłatach loka]nych
( Dz, U, z 2006 r,, Nr 12I,poz. 844,Nl220, poz,1601, NI 225, poz. 7635,Nl 2,45, poz.l'J'l5,
Nr 249, poz,1828, NI 25i, poz,1847), afi.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pźdżiemika 2002 r o
podatku leśn},rn ( Dż,U.20a2L Nr200,poz. 1682 zml Nr216,poz 1826, ż 20O5r NI143,
poz,1199, Nli64, poż,1365, Nr 179, poz 7484; z 2006r, Nr 245, poz,1775, NI 249, poz,I825
oraz ań. 47 § 4a ustawy ż dnia 29 sierpnja 1997 r- old}nacja podatkowa (DZ, U, z 2005 r,
Nr 8, poz, 60 zfi.z 2005t. Nr 85, poz, 727, Nr 86. poz.7]2. NI 143. poz,119Cr, z 2o06LNr 66,
poz. 470, Nr 104, poz, 708, Nr 143, poz,1031, Nr 217, poz.1590, NI 225, p 0z,!635, z 200.h.
Nr l05, poż. 721, Nr 120, poż. 818,) uchwala się co następuje:
§ 1.

1, Zarządza się pobór podatl1 ro]nego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od
osób fizycznych w drodze fułasa.

2, Inka§o podatkó\ł, rolnego, leśnego i od nieruchomości powieźa się sohysom wsi
gminy Kołaczkowo.

§2,

2.

1. Sohysom prowadząc;łrr inkaso wyZej wyrrienionych podatkórł, przyznaj e §ię
rvlłragrodzenie okeŚlone plocentowo $, stosunku do zaiikasowanych kwot.
Wysokość fukasa określa żałącznik fu 1, do Uchwały Rady Gminy Kołaczkowo,

§ 3.

Terminem płatności dla iŃasentów j est dżień nastwuj ący po ostatnim dniu, W kór}m,
zgodnie z puepisami prawa podatkowego, \łpłata po\ł.inna nastą)jć.

§4,

Wykonanie uchwaly powierza §ię Wójtowi Gminy Kołaczkowo
§5,

Traci moc uchwala nr X/5 5/95 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28,04_ 1995 r. \ spla\ ie
poboru podatku lo1nęgo, podatku 1eśrrego, podatku od nieruchoności i ustalęlria
wlnagrodzenia za rłydawanie śrviadectw miejsca pochodzenia zwierząt

§6.

Uchi.ała wchodzi \1, życie z dnienr 1 stycznia 2008 r., i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Użędow}m Woj ewództw.a Wielkopolskiego,
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Zalącznik nr 1 do
UchwĄ Rady Gminy Kolaczkowo
nr xIV 63/ 2007 ż dnia 6 li§topsda 2007r.
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1,7 .

solectWo

Bieganowo

Borżykowo

Budziłowo

Cieśle Małe

cieśle wielkie

Gałęzewice

Gorazdowo

Grabowo Królewskie

kołaczkowo

K.rzywa Góra

Łagiewki

Soko]niłi

Spławie

szamaźewo

wszembórz

zieliniec

Zyclo\ło

procent inka§o

8,2 %

6,0 %

,7 

,0 %

l0,2 %

8,8 %

8,8 %

8,2%

5,0 %

8,0 %

I1"7 %

5,5 %

9,2 %

8,8 %

5,0 %
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